Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

Velcro straps
Power cord locker
ORDERING INFORMATION
XS505M-100NAS North America and Latin America
XS505M-100EUS Europe and United Kingdom
XS505M-100AJS Asia Pacific and Australia
XS508M-100NAS North America and Latin America
XS508M-100EUS Europe and United Kingdom
XS508M-100AJS Asia Pacific and Australia
OPTIONAL MODULES AND ACCESSORIES
AFM735 SFP Transceiver 100BASE-FX (multimode)
AGM731 SFP Transceiver 1000BASE-SX (Short range, multimode)
AGM732F SFP Transceiver 1000BASE-LX (Long range, single mode)